

Uroczyste obchody Jubileuszu 10-lecia działalności Chóru „Risoluto” ze Zgłobnia

19 listopada 2023 r. miały miejsce uroczyste obchody Jubileuszu 10-lecia działalności Chóru „Risoluto” ze Zgłobnia.

Wydarzenie składało się z trzech części.

I część: Msza Święta w Kościele Parafialnym p.w. św. Andrzeja Apostoła koncelebrowana przez proboszcza ks. Mariana Cebulę w intencji chórzystów oraz dyrygenta z uroczystą oprawą wokalną chóru.

II część: Otwarty Koncert Jubileuszowy Chóru „Risoluto” ze Zgłobnia w kościele. Podczas koncertu usłyszeliśmy chórzystów wraz z dyrygentem oraz akompaniamentem Ryszarda Picha, solistów: Krystynę Plizgę - sopran, Krzysztofa Krakowskiego - bas/baryton, oraz Kwartet Smyczkowy „Simple Quartet” z Rzeszowa. Koncert poprowadził Rafał Jankowski.

III część: Świętowanie chórzystów oraz zaproszonych gości w Domu Kultury w Zgłobniu.

Podczas przemowy gratulacyjnej Burmistrz Boguchwały Pan Wiesław Kąkol wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Panem Piotrem Pustelnym wręczyli grawer pamiątkowy, kwiaty i voucher na zakup nowych strojów dla chóru.

Kolejnymi osobami, którzy złożyli życzenia jubilatom byli: Dyrektor ds. Chórów Polskiego Związku Chórów i Orkiestr (oddział Rzeszów) Pani Kornelia Ignas, Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu Pan Maciej Sobotowski, Radny Pan Tadeusz Kalandyk wraz z Sołtysem Zgłobnia Panem Łukaszem Hudzikim, Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale Pani Agnieszka Czarnik-Buż, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale Pani Anna Wolska, Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem” w Niechobrzcu Pan Maciej Dziedzic, ksiądz proboszcz Marian Cebula, Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia na czele z Przewodniczącą Panią Magdaleną Kotłą, Ochotnicza Straż Pożarna ze Zgłobnia, Klub Sportowy „Iskra” w Zgłobniu, Chór "Deo Gloria" z Boguchwały, Chór „Gaudium” z Mogielnicy, Chór „Alba Cantans” - Parafia Miłosierdzia Bożego Rzeszów - Biała, Chór „Resonantae” z Bratkowic, przyjaciele i sympatycy chóru „Risoluto” oraz pozostałe delegacje.

Jako ostatni gratulację i wzruszające słowa wdzięczności złożyli na ręce dyrygenta Pana Ryszarda Picha sami chórzyści, po czym na salę wjechał tort z racami oraz odśpiewane zostało gromkie „sto lat” dla Jubilatów .

Na podsumowania 10-letniej działalności Chóru „Risoluto” została przygotowana prezentacja multimedialna, podczas której chórzyści oraz przybyli goście mogli podziwiać w formie fotograficznych wspomnień wszelkie dotychczasowe inicjatywy muzyczne chóru.

Wszystkim uczestnikom Jubileuszu umilił czas występ artystyczny kapeli „Słowiańska Nuta”, a o przepyszny poczęstunek zadbało Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Lokalny Ośrodek Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, Chór Risoluto ze Zgłobnia oraz Koło Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia.

Zapraszamy do oglądania fotorelacji.